УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ  И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ

АДМИНИСТРАЦИИ

БОЛЬШЕМУРАШКИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ

« 30 »__марта ___2023 г.                             №  130-о__

р.п.Большое Мурашкино

Об итогах муниципального этапа олимпиады по предмету

«Окружающий мир»  среди обучающихся 4-х классов

общеобразовательных организаций

Большемурашкинского муниципального округа

 2022-2023 учебный год

 По итогам проведенной олимпиады по предмету «Окружающий мир»

п р и к а з ы в а ю:

1. Наградить победителей (I-III место) муниципального этапа олимпиады

по предмету «Окружающий мир» грамотами управления образования и

молодежной политики администрации Большемурашкинского муниципального

округа:

1 место, лучшая олимпиадная работа – Лимонов Александр –

обучающийся 3 класса филиала муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения «Кишкинская средняя школа» «Холязинская

основная школа» (42 балла – 93 %) (учитель Хорькова Н.Л.);

1 место – Лебедева Виктория -  обучающаяся 4 класса муниципального

бюджетного общеобразовательного учреждения «Кишкинская средняя школа»

(35,5 баллов - 79 %) (учитель Сизова И.Е.);

 2 место – Фёклин Дмитрий – обучающийся 4«б» класса муниципального

бюджетного общеобразовательного учреждения «Большемурашкинская средняя

школа» (33 балла – 73 %) (учитель Макарова С.Ю.);

2 место – Конькова Ксения – обучающаяся 4 класса филиала

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Кишкинская

средняя школа» «Холязинская основная школа» (33 балла – 73 %) (учитель

Анисимова Л.Я.);

 3 место – Соловьёв Илья – обучающийся 4 «б» класса муниципального

бюджетного общеобразовательного учреждения «Большемурашкинская средняя

школа», (31 балл- 69%) (учитель Макарова С.Ю.);

3 место – Серова Софья -  обучающаяся 4 «б» класса муниципального

бюджетного общеобразовательного учреждения «Большемурашкинская средняя

школа», (30 баллов- 67%) (учитель Макарова С.Ю.);

2. Наградить грамотами управления образования и молодежной политики

администрации Большемурашкинского муниципального округа за участие в

муниципальном этапе олимпиады по предмету «Окружающий мир» обучающихся

принявших участие в олимпиаде, согласно протокола (Приложение.Протокол №1);

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

    Заместитель начальника управления                    Н.А.Крымова

Приложение

к приказу №130 от 30.03.2023г.

Протокол №1
муниципального этапа олимпиады по предмету «Окружающий мир» среди

обучающихся 4 классов общеобразовательных организаций Большемурашкинского

муниципального округа в 2022-2023 учебном году

Дата проведения 30 марта 2023 года
№п

/п

ФИ обучающегося Класс Школа ФИО учителя Кол-во

баллов

% Место

1 Корочкина

Елизавета

Сергеевна

4 «а» МБОУ

Большемурашкинск

ая СШ

Шальнова

Татьяна

Алексеевна

27 60 участник

2 Путримов

Кирилл

Александрович

4 «а» МБОУ

Большемурашкинск

ая СШ

Шальнова

Татьяна

Алексеевна

18,5 41 участник

3 Бизяев

Сергей

Романович

4 «а» МБОУ

Большемурашкинск

ая СШ

Шальнова

Татьяна

Алексеевна

28,5 63 участник

4 Кокурин

Иван

Дмитриевич

4 «а» МБОУ

Большемурашкинск

ая СШ

Шальнова

Татьяна

Алексеевна

26 58 участник

5 Красильников

Семен

Сергеевич

4 «а» МБОУ

Большемурашкинск

ая СШ

Шальнова

Татьяна

Алексеевна

26 58 участник

6 Моисеева

Александра

Ильинична

4 «б» МБОУ

Большемурашкинск

ая СШ

Макарова

Светлана

Юрьевна

28 62 участник

7 Старцева

 Евгения

Александровна

4 «б» МБОУ

Большемурашкинск

ая СШ

Макарова

Светлана

Юрьевна

26 58 участник

8 Болотов

Сергей

Максимович

4 «б» МБОУ

Большемурашкинск

ая СШ

Макарова

Светлана

Юрьевна

25 56 участник

9 Рыжова

Есения

Сергеевна

4 «б» МБОУ

Большемурашкинск

ая СШ

Макарова

Светлана

Юрьевна

16 36 участник

10 Молодчуев

Алексей

Александрович

4 «в» МБОУ

Большемурашкинск

ая СШ

Перцева

Светлана

Викторовна

29 64 участник

11 Красильникова

Виктория

Николаевна

4 «в» МБОУ

Большемурашкинск

ая СШ

Перцева

Светлана

Викторовна

27 60 участник

12 Батракова

Олеся

Александровна

4 «в» МБОУ

Большемурашкинск

ая СШ

Перцева

Светлана

Викторовна

25,5 57 участник

13 Сорокина

Полина

Александровна

4 «в» МБОУ

Большемурашкинск

ая СШ

Перцева

Светлана

Викторовна

25,5 57 участник

14 Абрашкина

Павлина

Михайловна

4 МБОУ Кишкинская

СШ

Сизова

Ирина

Евгеньевна

22,5 50 участник

15 Курников

Константин

Дмитриевич

4 Филиал МБОУ

КСШ Холязинская

ОШ

Анисимова

Людмила

Яковлевна

28,5 63 участник

16 Рюмина

Алина

Сергеевна

4 Филиал МБОУ

КСШ Холязинская

ОШ

Анисимова

Людмила

Яковлевна

18 40 участник